ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LẠC VIÊN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Viên, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ về triển khai các biện pháp

phòng, ngừa tham nhũng năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠC VIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018;

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND phường

Lạc Viên về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch và Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ về triển khai các biện pháp

phòng, ngừa tham nhũng năm 2023 (gọi tắt là Đoàn kiểm tra) gồm các thành

viên sau:

* Trưởng đoàn:

- Ông Mạc Văn Huấn - Chủ tịch UBND phường.

* Phó trưởng đoàn:

- Ông Lê Mạnh Toàn – Phó chủ tịch UBND phường.

* Các thành viên:

- Ông  Lã Đắc Hấn  - Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

- Bà Vũ Thị Mai Hạnh – Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

- Bà Bùi Mai Chang - Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Bà Trần Thị Huệ - Công chức Tài chính - Kế toán;

- Bà Đặng Thị Hồng – Công chức Văn phòng – Thống kê.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn kiểm tra:

- Kiểm tra việc chấp hành các quy định pháp luật về phòng chống tham

nhũng tại nội bộ phường Lạc Viên.

- Tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về UBND phường và quận; đề xuất

xử lý vi phạm (nếu có).

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND phường, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- UBND quận;

- Đảng ủy - HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Trạm Y tế phường;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Huấn

		2023-09-27T14:04:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠC VIÊN <ubndplacvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T14:42:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠC VIÊN <ubndplacvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T14:42:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠC VIÊN <ubndplacvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T14:42:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠC VIÊN <ubndplacvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T14:42:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LẠC VIÊN <ubndplacvien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!